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Stany Zjednoczone od wielu lat drążą temat ataku na World
Trade  Center  z  2001  roku.  Sąd  okręgowy  w  Nowym  Jorku
kompletnie  ignoruje  dostępne  dowody  i  na  podstawie
przypuszczeń  i  domniemywań  wskazuje  na  Iran  jako  winnego
zamachu terrorystycznego. Sędzia George Daniels nakazał aby ta
islamska republika wypłaciła odszkodowanie w wysokości 10,5
miliarda dolarów.

W tym tygodniu sąd wydał wyrok zaoczny przeciwko Iranowi.
Zgodnie z jego orzeczeniem, kraj miałby zapłacić 7,5 miliarda
dolarów rodzinom zmarłych w wyniku incydentu 9/11 oraz kolejne
3  miliardy  dolarów  firmom  ubezpieczeniowym.  George  Daniels
stwierdził, że Iran nie był w stanie udowodnić iż nie brał
udziału i nie wspierał zamachowców podczas domniemanego ataku
na WTC i Pentagon.

Ten sam sędzia oczyścił wcześniej Arabię Saudyjską z wszelkich
zarzutów, choć spośród 19 osób oskarżanych o atak na WTC, 15 z
nich pochodziło właśnie z tego kraju. Żaden z nich nawet nie
był mieszkańcem Iranu. Daniels powiedział w zeszłym roku, że
wszelkie dowody które mogą pogrążać Saudów nie mają żadnego
znaczenia,  gdyż  strona  pozwana  jest  chroniona  immunitetem.
Rodziny ofiar tej katastrofy, choć składali masowy pozew, nie
mogli więc domagać się odszkodowania.

Oskarżanie Iranu o atak na Stany Zjednoczone w 2001 roku nie
jest  właściwie  czymś  nowym.  Przykładowo  były  dyrektor  CIA
James Woolsey nieraz mówił o tym jak o fakcie potwierdzonym.
Również pełen absurdu raport w tej kwestii mówi, że niektórzy
zamachowcy  mogli  swobodnie  przemieszczać  się  przez  Iran  a
szyicki  ruch  zbrojny  Hezbollah  miał  wspierać  i  udzielać
szkolenia sunnickiej al-Kaidzie.
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Iran z pewnością nie będzie płacił odszkodowania. Istnieje
jednak  możliwość  aby  ofiary  otrzymały  część  pieniędzy  z
zamrożonych przez USA środków, które należą do Iranu. Warto w
tym  momencie  przypomnieć,  że  w  2014  roku  rodziny  ofiar
rzekomego zamachu na WTC wygrały sprawę przejęcia biurowca
należącego do irańskich firm, wartego 500 milionów dolarów.
Jednak tym razem mówimy o wielokrotnie większej sumie.

Oczywiście  Stany  Zjednoczone  nigdy  nie  pozwolą  na  to  aby
prawdziwi  planiści  ataku  na  wieże  zostali  pociągnięci  do
odpowiedzialności. Dowody bowiem wskazują na Arabię Saudyjską,
wielkiego sojusznika USA. Teraz incydent sprzed wielu lat jest
wykorzystywany  przeciwko  największemu  wrogowi  Saudów  na
Bliskim  Wschodzie  i  stał  się  jedynie  elementem  gry
politycznej, która ma za zadanie oczerniać i osłabiać Islamską
Republikę Iranu.
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